Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.03/2025 – Prorrogação do Prazo de Análise dos Recursos Sobre a Autodeclaração de Pessoa Negra ou
Indígena

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.03/2025 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ANÁLISE DOS RECURSOS SOBRE A

AUTODECLARAÇÃO DE PESSOA NEGRA OU INDÍGENA

O Sr. Rodrigo Decimo, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. Comunicamos a prorrogação do prazo para análise dos recursos administrativos interpostos

sobre a validação da autodeclaração de Pessoa Negra ou Indígena. A nova data de divulgação
do resultado homologado do procedimento de validação da autodeclaração de Pessoa Negra ou
Indígena será no dia 21/02/2025, publicado através de Edital específico, no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites - www.santamaria.rs.gov.br e
www.fundacaolasalle.org.br/concursos.

Santa Maria/RS, 11 de fevereiro de 2025.

Rodrigo Decimo

Prefeito Municipal

http://www.santamaria.rs.gov.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos